1

千代田区入札不正行為に関する調査及び再発防止対策検討委員会（第６回）

 議事要旨

【日時】

令和６年７月 23日（火）

【場所】

書面開催

【出席者】

・委員長 政策経営部を担任する副区長

・副委員長 政策経営部を担任しない副区長、教育長

・委員 政策経営部長、行政管理担当部長、政策経営部総務課長、同部法務担当課長、

同部人事課長、同部契約課長、同部企画課長

・事務局 政策経営部総務課、同部人事課、同部契約課

【議題】

１ 千代田区入札不正行為等再発防止検討報告書（案）及び入札不正行為再発防止対策に

係るアンケート調査結果報告書（案）の説明（事務局より、資料１、２説明）

  事務局より、千代田区入札不正行為等再発防止検討報告書（案）及び入札不正行為再

発防止対策に係るアンケート調査結果報告書（案）の概要について書面で報告し意見を

求めた。

（意見）

なし

２ その他

 千代田区入札不正行為等再発防止検討報告書（案）及び入札不正行為再発防止対策に係

るアンケート調査結果報告書（案）は７月 24日（水）開催の首脳会議に付議する。

以上